



مدیر مدرسه‌ای که رد پای دانش‌آموز با نیازهای ویژه را گرفت و خود را به روستای دانش‌آموز رساند. سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: اشتیاق دانش‌آموز معلول به درس و مدرسه، مدیر و معلمش را به روستای کم‌برخوردار کشاند.

مدیر آموزشگاه‌ه علی بن ابیطالب این شهرستان زمانی که شور و اشتیاق دانش‌آموز معلول برای درس خواندن را می‌بیند، تصمیم می‌گیرد، وضعیت خانوادگی دانش‌آموز را بررسی نماید.

منوچهر فرج زاده مدیر آموزشگاه علی بن ابیطالب به اتفاق معاون پرورشی و مسئول خوابگاه، محمدعلی مبارکی و رسول ایرانی راهی روستای سیمیره از توابع شهرستان نیریز می‌شوند تا از نزدیک با خانواده این دانش‌آموز دیدار و گفتگو کنند.

زمانی که وضعیت خانواده دانش‌آموز را می‌بینند، از اشتیاق این پسر به درس و مدرسه بیشتر شگفت‌زده می‌شوند. پدر دانش‌آموز در اثر حادثه‌ای قطع نخاع و از کار افتاده است.

روستای این دانش‌آموز از اینترنت محروم و این پسر برای حضور در کلاس و درس مجازی مجبور است هر روز سه کیلومتر با وجود ناتوانی جسمی پیاده راه برود و خود را به بلندترین نقطه روستا که آنتن دهی نسبتاً خوب باشد برساند، سر کلاس درس حاضر گردد و پس از اتمام کلاس مجدد این مسیر را برگردد تا به خانه برسد.

مدیر و معلمان فداکار و دلسوز با دیدن چنین صحنه‌هایی، تصمیم می‌گیرند تا این موضوع را با خیرین شهرستان در میان گذاشته و امکاناتی برای این خانواده مهیا نمایند. به گفته مدیر آموزشگاه اقدامات مفیدی انجام شده از جمله: دکل مخابراتی طی چند روز آینده در روستای مذکور نصب خواهد شد و امکاناتی از قبیل آبگرمکن، ویلچر و کامپیوتر تا قبل از عید نوروز خریداری و در اختیار این خانواده قرار خواهد گرفت.

فرج زاده با دیدن تقاضای‌های دانش‌آموز پی به استعداد وی در رشته سیاه قلم می‌برد و پیگیر استاد ویژه‌ای است که به وی آموزش دهد.این دانش‌آموز، کلاس نهم آموزشگاه علی بن ابیطالب است که مدیر و معلمان پرتلاش در حال آماده کردن وی برای ورود به دبیرستان نمونه دولتی می‌باشند.

مروودشت

سرپرست اداره امور اراضی مدیویت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت:

مجموعه بزرگ باغ شهری دهبید در مروودشت تخریب شد

معاون فنی و سرپرست اداره امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از تخریب یکی از بزرگترین تغییر کاربری‌های غیرمجاز در اراضی کشاورزی دهبید از توابع این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، مجید فارسی افزود: در این عملیات ۴۸ قطعه باغ شهر در سطح ۷۲ هزار مترمربع شامل دیوارکشی و باغ شهری تخریب شد. این مقام مسئول ابراز کرد: عملیات مذکور در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی و با کسب مجوزهای قانونی از سوی مراجع قضایی با حضور نماینده دادستان، یگان امداد نیروی انتظامی و کارکنان اداره امور اراضی اجرایی شد.

فارسی ضمن قدردانی از همکاری ادارات ذریعته، از جمله دادستانی، فرماندهی نیروی انتظامی، ادارات راهداری و شهرداری یادآور شد: با تشدید نظارت و مبارزه با تغییر کاربری‌های غیرمجاز، صیانت از اراضی کشاورزی با جدیت بیشتر در حال پیگیری است.

حکایت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه خبر داد؛

بازسازی رشته قنات پیرگدار خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه از شروع عملیات لایروبی رشته قنات پیرگدار شهرستان به طول ۵۰۰ متر با هزینه ۸۷۰ میلیون ریال از محل اعتبارات خشکسالی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی گفت:

تاریخ	۲۱
اسفند	
۱۴۰۰	
شنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از تولید ۲۶۲۵ تن گوشت قرمز در یازده ماهه نخست سال جاری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، سید علی آقا میرطالبی تصریح کرد: این شهرستان با دارا بودن ۲۵۶ هزار رأس دام سبک و هشت هزار و ۷۰۰ رأس دام سنگین از شهرستان‌های برتر استان در زمینه تولیدات دامی است.

دهقانی؛ بر نقش و اهمیت این قنات در تأمین آب کشاورزی تأکید کرد و افزود: تکمیل بازسازی و بهره‌برداری از کاریز پیرگدار بخش عمده آب مورد نیاز بخش دامپروری محدوده روستایی قنات را تأمین می‌سازد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه ابراز کرد: قنات شریان اقتصادی و حیاتی مناطق کم بارش محسوب می‌شود که احیای آن ضامن پایداری تولیدات کشاورزی، تثبیت اشتغال و ارتقای معاش تولیدکنندگان خواهد بود.

استان پوی‌شهر

نماینده مردم دشتستان:

استان بوشهر در حوزه عمرانی و اقتصادی دچار رکود شده است



نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر توجه به جذب اعتبارات ملی برای تسریع در تکمیل پروژه‌ها گفت: شاهد رکود در حوزه عمرانی و اقتصادی استان هستیم. به گزارش ایسنا، ابراهیم رضایی در نشست شورای اداری استان بوشهر اظهار کرد: سال ۱۴۰۰ به لحاظ سیاسی و انتخاب یک چهره انقلابی، کارآمد ولایت‌مدار و جهادی در رأس قوه مجریه سال خوبی است درحالی که مردم در این سال به لحاظ اقتصادی در فشار بودند هرچند با توجه به تحولات داخلی و خارجی انتظار می‌رود سال آینده به لحاظ اقتصادی، معیشتی و سیاسی سال خوبی برای کشور باشد.

وی همکاری و تعامل با نمایندگان را مهم دانست و تأکید کرد: برای به نتیجه رسیدن امور همکاری، همکاری و تعامل مدیریت اجرایی استان با نمایندگان ضروری است و اگر این هم‌افزایی نباشد کارها به نتیجه نمی‌رسد.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر توجه به اعتبارات عمرانی وزارتخانه‌ها خاطر‌نشان کرد: حضور وزرا در استان بوشهر در حل مشکلات استان مهم است و در این راستا استان کارنامه خوبی در دعوت از وزیران و مدیران ارشد کشور به استان نداشته و به غیر از سفر رئیس‌جمهور تنها در این مدت سفر وزیر بهداشت به استان بوشهر سفر کرده است.

رضایی با بیان اینکه حضور مدیران ارشد کشور در استان خیر و برکت زیادی برای استان دارد تصریح کرد: باید نسبت به این امر توجه بیشتری شود.

وی با بیان اینکه شاهد رکود در حوزه عمرانی و اقتصادی استان هستیم گفت: با توجه به تخصیص اعتبارات سفر رئیس‌جمهور و اعتبارات مصوب استان انتظار می‌رود استان به کارگاهی از کارهای عمرانی تبدیل شود.

استاندار بوشهر:

خروج مدیران بوشهری در ایام نوروز با اجازه استانداری انجام شود

استاندار بوشهر گفت: خروج مدیران دستگاه‌های اجرایی این استان در نوروز تنها با اجازه استانداری باید انجام شود. به گزارش مهر، احمد محمدی‌زاده در نشست شورای اداری استان بوشهر اظهار کرد: تهیداتی در استان فراهم شده که هر کسی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی بخواهد سرمایه‌گذاری انجام دهد در مدت یک هفته موافقت اصولی و پروانه تأسیس صادر و در یک روز زمین واگذار می‌شود. او اضافه کرد: محور فعالیت استان در سال ۱۴۰۱، براساس اقتصاد، فرهنگ و علم طراحی و برنامه‌ریزی شده است. محمدی‌زاده با تأکید بر رعایت عدالت در توزیع منابع و اعتبارات در بین شهرستان‌های استان بوشهر بر ضرورت تدوین برنامه متمرکز و نظام‌مند برای هزینه‌هایی که در مسئولیت اجتماعی از سوی نفت، گاز و پتروشیمی در این استان انجام می‌شود تأکید کرد.

وی همچنین بر ضرورت اطلاع‌رسانی خدمات دولت از سوی مدیران دستگاه‌های اجرای تأکید کرد.

استاندار بوشهر تصریح کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی در فضای رسانه‌ای حضور داشته و خدمات دولت و نظام اسلامی را به خوبی اطلاع‌رسانی کنند چرا که این اقدام آن‌ها بخشی از جهاد تبیین به شمار می‌رود که باید به خوبی به آن پرداخته شود.

وی تأکید کرد: اینقدر در زمینه اطلاع‌رسانی خدمات نظام کوتاهی شده که امروز جای حق و باطل عوض شده است. محمدی زاده درخصوص گردشگری نیز با اشاره به ذخیره مناسب کالا در انبارهای استان و نبود نگرانی درخصوص حضور گردشگران در استان بوشهر خاطر‌نشان کرد: خدمت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ تولید بالغ بر ۲۶۰۰ تن گوشت قرمز در اقلید

وی افزود: در سال ۹۹ این شهرستان با تولید بالغ بر ۲۷۰۰ تن گوشت قرمز معادل ۴۸ درصد تولید استان، در رتبه پنجم شهرستان‌ها در تأمین این محصول قرار داشت.

میرطالبی ادامه داد: شهرستان اقلید به دلیل موقعیت مناسب آب و هوایی، وسعت اراضی کشاورزی، عشایر پذیر بودن و وجود مجتمع کشتارگاهی دام، دارای شرایط مناسب در زمینه توسعه دامپروری و تولید فرآورده‌های دامی استان است.

شایسته به گردشگرانی که این استان را برای ایام نوروز انتخاب می‌کنند در راستای مهمان‌نوازی جنوبی‌ها رسالت ما مسئولان را دوچندان کرده است.

استاندار بوشهر تأکید کرد: خروج مدیران دستگاه‌های اجرایی در نوروز تنها با اجازه استانداری باید انجام شود. وی افزود: مدیرانی که جابه‌جا شده‌اند با نظر فرمانداران نسبت به معرفی مدیران شهرستانی خود و یا ابقاء آن‌ها با همکاری فرمانداری‌ها اقدام کنند.

استاندار بوشهر با تأکید بر اتحاد و انسجام مجموعه مدیران دستگاه‌های اجرایی عنوان کرد: اگر مدیران ضعیفی باشیم، اما در کنار هم قرار بگیریم می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم، اما اگر مدیران قوی باشیم، ولی منسجم اقدام نکنیم نمی‌توانیم کارهای بزرگ و شاخص انجام بدهیم.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

هرمزگان بهترین مکان برای تصویر کشیدن نبرد با استکبار و استعمار است



استاندار هرمزگان، تبیین توحش و قساوت آمریکایی‌ها در زمان جنگ و حتی بعد از دفاع مقدس را رسالت همه افراد علاقه‌مند به انقلاب برشمرد و گفت: فرایند پنج‌گانه تحقق اهداف انقلاب اسلامی بدون فرهنگ شهادت محقق نمی‌شود. به گزارش ایلنا، مهدی دوستی در نشست ستاد هماهنگی و پشتیبانی راهیان نور استان هرمزگان با بیان اینکه ایران به دلیل قرار گرفتن در یک منطقه استراتژیک همواره مورد طمع استکبار و استعمار بوده است، گفت: این امر نشان می‌دهد که ما باید فرزندانی را تربیت کنیم که شوق جنگ، دفاع ارزش‌ها و وطن را داشته باشند.

وی افزود: تفاوت جوانانی که با فرهنگ عاشورایی رشد پیدا کرده‌اند را می‌توان با همسنجی مقاومت ۳۴ روزه جوانان انقلابی در خرمشهر در مراسم بهره‌برداری و کلنگ زنی این فضاهای دندان مسلح جنگیدند با شرایط امروز او‌کراین مورد مقایسه قرار داد که در کمتر از یک روز با چه چالش‌هایی روبرو شدند.

استاندار هرمزگان، تبیین توحش و قساوت آمریکایی‌ها در زمان جنگ و حتی بعد از دفاع مقدس را رسالت همه افراد علاقه‌مند به انقلاب برشمرد و گفت: فرایند پنج‌گانه تحقق اهداف انقلاب اسلامی بدون فرهنگ شهادت محقق نمی‌شود. رئیس ستاد هماهنگی و پشتیبانی راهیان نور استان هرمزگان، بهترین مکان برای تصویر کشیدن نبرد با استکبار و استعمار را استان هرمزگان عنوان کرد و افزود: حمله به ایراس مسافربری ایرانی نمونه بارز وحشی‌گری آمریکایی‌ها و عدول از حقوق اولیه انسانی است که باید برای جامعه تبیین شود چرا که بسیاری از روایت‌های شفاف و مستند تاریخی به دلیل عدم بازشر و واگویی توسط نسل‌های بعدی به فراموشی سپرده شده‌است.

مهندس دوستی همچنین با اشاره به ضرورت پشتیبانی از اردوهای راهیان نور، گفت: فرمانداران شهرستان‌ها، ستاد پشتیبانی و هماهنگی راهیان نور را هر تشکیل دهند و حداقل به‌صورت فصولی مسائلی مربوط به آن را پیگیری و پیاده‌سازی ستاد استانی گزارش کنند.

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور: مدارس مناطق صعب‌العبور هرمزگان به سرعت احداث و بازسازی شود

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: طی تفاهم‌نامه‌ای با مشارکت قرارگاه مدینه منوره، منطقه آزاد قشم و سازمان نوسازی مدارس کشور درمجموع ۴۸ کلاس درس در قشم احداث می‌شود.

به گزارش ایلنا، مهراه رخشانی مهر طی دیداری با مدیرعامل منطقه آزاد قشم اظهار کرد: در راستای محرومیت‌زدایی از مدارس در مناطق محروم تجربه خوبی با قرارگاه سبستان و بلوچستان داشته بطوریکه با هزینه ۴ میلیون تومان به ازای هر مترمربع و با یک سوم هزینه با سرعت و کیفیت احداث و بازسازی مدارس در آن استان پیش رفت.

وی همچنین افزود: دیوان محاسبات، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و بنیاد برکت کمک کرده تا قرارگاه مدینه منوره حدود ۳۷۰ کلاس درس در سال ۱۴۰۰ احداث و بازسازی کند.

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور در ادامه با بیان اینکه علاقه‌مند به همکاری قرارگاه مدینه منوره در بازسازی و احداث مدارس در استان هرمزگان نیز بوده‌است، اضافه کرد: تأکید ما بر این است که در مناطق صعب‌العبور مدارس با

صفحه	۳
شماره	
۳۳۱۸	
سال	
بیست‌وهفتم	

سرعت احداث و بازسازی شود. رخشانی مهر با اشاره به اینکه برآورد هزینه مدرسه‌سازی در سیستان و بلوچستان حدود ۱۴۰ میلیارد تومان بوده است، خاطر‌نشان کرد: اعتبارات تخصیصی به استان هرمزگان حدود ۳۵۰ میلیارد تومان بوده و اعتبار سال ۱۴۰۱ اگر به استان تخصیص یابد تحول خوبی در مدرسه‌سازی در هرمزگان اتفاق می‌افتاد.

وی با تأکید بر اینکه از سپاه، مناطق آزاد و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) انتظار می‌رود به ساخت مدرسه کمک کنند، خاطر‌نشان کرد: این نهادها همیشه نگاه مثبتی به حوزه ساخت مدارس داشته‌اند.

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور افزود: اگر تفاهم‌نامه‌ای منعقد شود و تقسیم کار صورت گرفته می‌توان امیدوار بود که سرانه فضای آموزشی در قشم افزایش یابد.

رخشانی با اعلام اینکه در سال جاری از محل اعتبارات ملی ۶۰ میلیارد تومان برای مدرسه‌سازی در جزیره قشم هزینه شده است، اظهار کرد: برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام این شهرستان حدود ۱۶۰ میلیارد تومان نیاز است.

وی در پایان ضمن ابراز امیدواری در روند پرشتاب مدرسه‌سازی در کشور تصریح کرد: طی تفاهم‌نامه‌ای با مشارکت قرارگاه مدینه منوره، منطقه آزاد قشم و سازمان نوسازی مدارس کشور درمجموع ۴۸ کلاس درس در قشم احداث می‌شود.

استان خرمشهریستان

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان خبر داد؛

افتتاح یا کلنگ زنی هفت فضای آموزشی در خوزستان



هفت فضای آموزشی با ۱۷ کلاس درس در شهرستان‌های باغملک، دزپارت و اندیکا افتتاح یا کلنگ زنی شدند.

به گزارش ایلنا، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان در مراسم بهره‌برداری و کلنگ زنی این فضاهای آموزشی بیان کرد: یکی از اولویت‌های ما در مدرسه‌سازی تخریب فضاهای آموزشی فرسوده و نایمن و ساخت مدارس مستحکم ایمن با استانداردهای روز است.

علی قربانی افزود: در بین مدارس تخریبی و نایمن مدرسی که با سنگ ساخته شده‌اند برای ما در اولویت قرار دارند به دلیل اینکه اغلب این مدارس در مناطق کوهستانی و زلزله‌خیز هستند.

وی با اشاره به روند حذف یک هزار و ۲۰۰ کلاس درس سنگی در استان گفت: خوشبختانه با تلاش و برنامه‌ریزی‌های انجام شده ۳۰۰ کلاس درس سنگی تخریب و کلاس درس مستحکم و ایمن جایگزین آنها شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان اظهار داشت: ۳۰۰ کلاس درس دیگر نیز تا مهرماه ۱۴۰۱ به بهره‌برداری خواهد رسید که امیدواریم با کمک خیرین و دولت بتوانیم تمامی مدارس سنگی در استان را تا ۲ سال آینده حذف نماییم.

وی افزود: خوشبختانه امروز یک مدرسه ۲ کلاسه با زیربنای ۷۶ مترمربع و اعتباری بالغ بر هفت میلیارد ریال در روستای آب کهره و یک مدرسه یک کلاسه در روستای آب انارکی با زیربنای ۴۲ مترمربع و هزینه پنج میلیارد ریال با مشارکت شرکت هلدینگ عظام در اندیکا به بهره‌برداری رسید که سهم خیر در ساخت این ۲ مدرسه پنج میلیارد ریال است. قربانی گفت: همچنین در شهرستان باغملک دبیرستان چهار کلاسه مهر عظام با زیربنای ۱۶۵ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال با مشارکت هلدینگ عظام در محله منجنیق باغملک به بهره‌برداری رسید که سهم خیر در ساخت این مدرسه سه میلیارد ریال است.

ماهشهر

دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی ماهشهر:

گندم کاران ماهشهری خواستار پرداخت غرامت ناشی از خسارت ریزگردها هستند

دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی ماهشهر با بیان اینکه کشاورزان منطقه از ۱۳ تا ۱۷ اسفند ماه جاری با توفان مداوم ریزگردها متحمل خسارات سنگینی شدند، گفت: گندم کاران ماهشهر خواستار پرداخت غرامت ناشی از پدیده ریزگردها هستند.

حامد یوسفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پدیده شرجی و نبود بارندگی نیز سبب بالا رفتن حجم خسارات شده است.



وی با اشاره به اینکه امسال حدود ۲۵ هزار هکتار از اراضی شهرستان ماهشهر در جنوب خوزستان زیر کشت گندم و جو آبی و دیم زیر کشت رفته است، ادامه داد: کشاورزان منطقه هیمچنان با آثار مخرب ریزگردها و نبود بارش‌های مؤثر در اسفند ماه دست و پنجه نرم می‌کنند.

دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی ماهشهر خواستار پیگیری سازمان جهاد کشاورزی استان و طرح موضوع در ستاد مدیریت بحران استانداری برای برآورد خسارات ناشی از پدیده ریزگردها که در سال زراعی بر حجم و گستردگی آن افزوده شده است، شدند.

یوسفی افزود: در صورت کمک نکردن به کشاورزان منطقه، انگیزه قشر مولد برای تداوم کار و تولید از بین خواهد رفت. وی ادامه داد: با توجه به اینکه جبران خسارات از طریق صندوق بیمه محصولات کشاورزی امکان‌پذیر نیست ضرورت دارد دولت برای کمک به کشاورزان وارد عمل شود.به گزارش ایرنا دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی ماهشهر به تازگی با ارسال نامه‌ای به فرماندار این شهرستان خواستار رسیدگی به مشکلات کشاورزان ماهشهری شده است.

در این نامه آمده است: «وقوع توفان ریزگردها با منشأ بیابان‌های جنوبی عراق درست در زمان مرحله حساس تلقیح و رشد دانه سبز موجب رسوب گرد و غبار بر روی گیاه و مسدود شدن روزنه‌های گیاه و کاهش سرعت عمل‌سنستز برگ‌ها و چروکیدگی دانه و کاهش کیفیت عملکرد خواهد شد از این رو کشاورزان منطقه مصرانه از دستگاه‌های دولتی به خصوص استانداری و ستاد مدیریت بحران استان می‌خواهند موضوع جبران خسارات وارده به کشاورزان منطقه را پیگیری کنند.

پدیده ریزدگردها که امسال با خشکسالی و کاهش نزولات جوی تشدید شده خساراتی به کشاورزان، دامداران و پرورش‌دهندگان عسل در خوزستان وارد کرده ولی هنوز میزان خسارات برآورد نشده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد:

آزادسازی ۱۵۴ هکتار اراضی تصرف شده کهگیلویه و بویراحمد از دست زمین‌خواران



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی امسال ۱۵۴ هکتار از اراضی تصرف شده این استان از دست زمین‌خواران خارج شد. به گزارش ایسنا، غلام‌حسین حکمتیان اصل ۱۴۰۰ در نشست خبری با خبرنگاران افزود: طبق تبصره ۱ ماده ۵۵ در ۱۱ ماهه سال جاری ۱۵۴ هکتار از اراضی تصرف شده از دست زمین‌خواران خارج شد.

وی اظهار کرد: ۴۸۹ هکتار از اراضی هم با ۱۰۲ رأی دستگاه قضایی رفع تصرف و تخلیه‌شد، ضمن اینکه طی همین مدت دو هزار و ۲۳۳ هکتار از اراضی که طی انعقاد قرارداد برای نگهداری به افرادی واگذار شده بود تخلیه‌شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص توسعه گیاهان دارویی خاطر‌نشان کرد: ۲۰۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی مناطق سردسیری و گرمسیری استعداد توسعه گیاهان دارویی را دارد، افراد زیادی برای کاشت گیاهان دارویی متقاضی هستند. توسعه و کاشت گیاهان دارویی در اشتغال پایدار خانواده‌ها و جلوی از فرسایش خاک نقش مؤثری دارد.

حکمتیان اصل با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بخش آبخیزداری تصریح کرد: در دو سال اخیر با احداث طرح‌های آبخیزداری خسارت کمتری به جنگل‌ها وارد شد. در سال گذشته ۳۳ هزار و ۸۱۸ مترمکعب طرح آبخیزداری اجرا شد، امسال نیز ۲۲ هزار مترمکعب طرح آبخیزداری اجرا شده که پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان سال مالی طرح‌های آبخیزداری به ۴۶ هزار مترمکعب افزایش پیدا کند که برای تحقق این امر به ۴۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

وی آقات جنگل‌های استان کهگیلویه و بویراحمد را نگران کننده دانست و ادامه داد: پروانه سفید بلوط‌خوار خسارت جدی به جنگل‌های استان وارد کرد که نیاز به محلول‌پاشی برای جلوگیری از خسارت این آفت داریم، ۱۲ هزار هکتار از جنگل‌های استان محلول‌پاشی شدند نیاز است مجدداً همان مناطق محلول‌پاشی شود که نیاز داریم اعتبارات اختصاص داده شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: آفت جوانه‌خوار درختان بلوط از اواخر اسفند تا اوایل فروردین در درختان قابل مشاهده است که در این زمینه باید چاره‌اندیشی شود البته استاندار کهگیلویه و بویراحمد نگاه خوبی به حوزه منابع طبیعی دارد و قول داد که برای اعتبارات مبارزه با آفت مساعدت لازم را انجام دهد.